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Co roku w Szpitalu Specjal istycznym
w Częstochowie rejestrowanych jest ponad tysiąc nowych pacjentów chorych na raka. A na
oddziale onkologicznym jest 40 łóżek. Aby poprawić jakość leczenia powstaje Jurajskie
Centrum Onkologii - pisze "Dziennik Zachodni".

Powodzenie operacji powołania centrum jest zależne w znacznym stopniu od unijnych pieniędzy. Jest
na to 29,3 mln zł unijnej dotacji z puli na lata 2014-2020. Cała inwestycja to koszt 34,5 mln zł.

Jurajskie Centrum budowane jest na oddziałach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego na
Parkitce. Dzięki niemu ściśle współpracować ze sobą będą oddziały i poradnie uczestniczące
w leczeniu nowotworów: onkologia, chirurgia onkologiczna, radioterapia, hematologia,
patomorfologia, gastrologia, pulmonologia, chirurgia, ginekologia, kardiologia.

Oznacza to, że w praktyce uproszczony zostanie proces leczenia. Dokumentacja choroby i leczenia
będzie szła za pacjentem. Teraz pacjent np. z rozpoznanym rakiem płuca wychodzi z oddziału
onkologicznego z zaleceniem dalszego leczenia na pulmonologii. Musi więc iść do swojego lekarza
pierwszego kontaktu po skierowanie do pulmonologa, a następnie czekać w kolejce na przyjęcie na
oddział. W Centrum wyjdzie z onkologii już z konkretnym terminem przyjęcia na pulmonologię.

Źródło: www.nauka.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20375.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.

 
26-03-2025

Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.

 
26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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